
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/308/2016 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności  

i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/224/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta Siedlce, 

zmienionej Uchwałą Nr XIX/237/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany 

zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta Siedlce: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: „Na inkasentów do poboru opłaty targowej wyznacza się: 1) Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe PA-KO S.C. Kozioł Bogusław, Partyka Władysława, dla targowisk zlokalizowanych 

przy ul. 11 Listopada 42, przy ul. 11 Listopada 47 oraz podczas kiermaszy, jarmarków, targów, aukcji  

i wystaw, na targowiskach prywatnych, w stosunku do których właściciele nie wyrazili zgody na bycie 

inkasentami na targowisku stanowiącym ich własność oraz handlu poza miejscami wyznaczonymi  

z wyłączeniem działek przy ul. Wojskowej 6 o nr geodezyjnych 41-190/2 i 41-85/2 , z zastrzeżeniem § 8; 

2) Fundację Pomocy Dla Dzieci Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych w Siedlcach, dla targowiska 

przy ul. Targowej 32 oraz giełdy samochodowej; 3) Pana Edwarda Winiarskiego, dla targowiska przy  

ul. Głuchej 4; 4) Pana Stanisława Markowskiego, dla targowiska przy ul. Świętojańskiej 6; 5) Spółkę 

Cywilną "BAZAR" Antoni Waszczuk, Michał Waszczuk, dla targowiska przy ul. Głuchej 6; 6) Pana Marka 

Zaliwskiego, dla targowiska przy ul. 11 Listopada 32; 7) Pana Sławomira Artycha, dla targowiska przy  

ul. Monte Cassino/Mazurska 2; 8) Panią Zbigniewę Litwiniak, dla targowiska przy ul. Pułaskiego działka 

o nr geodezyjnym 49-4/15; 9) Pana Mieczysława Rozbickiego, dla targowiska przy ul. Armii 

Krajowej/Pułaskiego działka o nr geodezyjnym 49-4/16; 10) Pana Roberta Heroda, dla targowiska przy 

ul. Głuchej 1; 11) Zakład Elektrotechniczny Stanisław Przesmycki, dla handlu poza miejscami 

wyznaczonymi na działkach przy ul. Wojskowej 6 o nr geodezyjnych 41-190/2 i 41-85/2, z zastrzeżeniem 

§ 8.” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczne wynagrodzenie za inkaso: 1) w przypadku targowisk 

stanowiących własność komunalną - 60% wpływów (brutto) z tytułu opłaty targowej, z tym że dla 

targowicy zwierzęcej przy ul. Targowej 25% wpływów (brutto); 2) w przypadku targowisk stanowiących 

własność prywatną - 85% wpływów (brutto) z opłaty targowej; 3) w przypadku kiermaszy, jarmarków, 

targów, aukcji i wystaw oraz handlu poza miejscami wyznaczonymi 50% wpływów (brutto);  

4) w przypadku handlu poza miejscami wyznaczonym z wyłączeniem działek przy ul. Wojskowej 6  

o nr geodezyjnych 41-190/2 i 41-85/2  - 50% wpływów (brutto); 5) w przypadku handlu poza miejscami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8796



wyznaczonym na działkach przy ul. Wojskowej 6 o nr geodezyjnych 41-190/2 i 41-85/2  - 85% wpływów 

(brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

 Henryk Niedziółka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8796


		2016-10-13T10:27:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




